

Cenová kalkulace Děčín , budova interních odborů - 4.NP - interna C

Název	ks	cena za ks	cena celkem	poznámka
IP kamera, PoE, IR 20m	1	7 515,00 Kč	7 515,00 Kč	
Zobrazovač kamery (min 17 palců, barevný)	0	2 000,00 Kč	- Kč	Přenos z kamery bude zobrazen na hlavním terminálu sester (na žádost personálu)
Dveřní Interkom (včetně a ovládání zámku, včetně externího kontaktu (přístupový systém KZ))	1	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč	
Hlavní terminál sester	1	19 980,00 Kč	19 980,00 Kč	
Adaptér k terminálu	1	490,00 Kč	490,00 Kč	
Signalizační svítidla LED nad dveře	14	491,00 Kč	6 874,00 Kč	
Signalizační svítidla LED chodba	0	975,00 Kč	- Kč	
Pokojeový terminál s čtečkou RF karet 125kHz HID (+ hlasitý hovor s echocanceling) s možností výměny na 13,56 MHz Standardu: NXP Mifare Desfire EV3	11	4 975,00 Kč	54 725,00 Kč	
Pokojeový terminál s displejem, čtečkou RF karet 125kHz HID (+ hlasitý hovor s echocanceling) s možností výměny na 13,56 MHz Standardu: NXP Mifare Desfire EV3	1	6 975,00 Kč	6 975,00 Kč	Místnost 419 Požadavek personálu (alternativa k hlavnímu terminálu)
Pokojeový terminál s čtečkou RF karet 125kHz HID bez hlasitého dohovoru, do vlnka, s možností výměny na 13,56 MHz Standardu: NXP Mifare Desfire EV3	3	4 475,00 Kč	13 425,00 Kč	Na samostatná wc/sprchy
Tlačítko nouzového volání	0	499,00 Kč	- Kč	
Táhlo nouzového volání	15	499,00 Kč	7 485,00 Kč	
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem	31	2 706,00 Kč	83 886,00 Kč	
Terminál pacienta	33	1 750,00 Kč	57 750,00 Kč	2ks navíc jako servisní
Switch Mikrotik CRS354-48P-4S+2Q+RM	1	32 500,00 Kč	32 500,00 Kč	48 portů včetně PoE
Switch Mikrotik CRS328-24P-4S+RM	1	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč	24 portů včetně PoE
Hlavní řídicí jednotka pro oddělení	1	14 475,00 Kč	14 475,00 Kč	
Centrální monitorovací/dohledový server (monitoring, propojení s NIS)	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	
Monitorovací server budova (monitoring, propojení s NIS)	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	
Napájecí zdroj monitorovaný	0	2 900,00 Kč	- Kč	
Rozvodný panel 19" 1U	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	
Strukturovaná kabeláž k terminálu, plášť LSOH (LSZH)	1	74 800,00 Kč	74 800,00 Kč	Celkem 1700m kabelu solarix FTP kabel Solarix SXKD-6-FTP-LSOH,(1700 x 44 Kč/m včetně montáže, lišt a konektorů).
Protipožární ucpávky	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
Jističe s proudovou ochranou	1	650,00 Kč	650,00 Kč	
Instalace a konfigurace systému	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	
Projektová dokumentace	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
elektro revize	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
Cena celkem			429 610,00 Kč	